

Editörden / From the Editor

Ordu'dan Merhaba...

Ordu Üniversitesi Hemşirelik Çalışmaları Dergisi'nin 2022 yılı 5(3) Aralık sayısını sizlerle paylaşmaktan mutluluk duymaktayız. Sizlerin ilgi ve güveni ile 5. yılını dolduran dergimizin, yer aldığı ulusal dizinler yanında, uluslararası indekslerde de yer alabilmesi için girişimlerimizi sürdürmekteyiz.

Dergimizin bu sayısında 15 orijinal araştırma, 2 olgu sunumu ve 8 derleme yazısı yer almaktadır. Yayımlanan orijinal araştırma yazıları; “*Esansiyel Hipertansiyonu Olan Kadınlarda İnhaler Aromaterapinin Yaşam Bulguları ve Kaygı Üzerine Etkisi: Çapraz Desenli Klinik Bir Çalışma*”, “*Kronik Hastalığı Olan Bireylerin COVID-19 Kaynaklı Stres ve Anksiyete Düzeyleri: Karaman İli Örneği*”, “*Koroner Yoğun Bakım Ünitesinde Yatan Hastaların Algıladıkları Çevresel Stresörlerin Belirlenmesi*”, “*Bağırsak Stomasi Bulunan Hastaların Tekrar Hastaneye Yatış Nedenlerinin İncelenmesi*”, “*Are there any Positive Impacts of a Pandemic? Posttraumatic Growth of Nurses Who are Struggling with COVID-19*”, “*Öğrenci Hemşirelerin Tamamlayıcı ve Alternatif Tıbbi Yaklaşımlarına Yönelik Yarı Deneysel Bir Müdahale Araştırması*”, “*Öğrenci Hemşirelerin Tamamlayıcı ve Alternatif Tıbbi Yaklaşımlarına Yönelik Yarı Deneysel Bir Müdahale Araştırması*”, “*Hemşirelerin Kalıcı Üriner Kateterizasyona İlişkin Bilgi Düzeylerinin ve Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi*”, “*Pandemi Hastanesinde Çalışan Hemşirelerin COVID-19'a İlişkin Kanıta Dayalı Uygulamalar Konusunda Bilgi Düzeylerinin İncelenmesi*”, “*Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinin Aşı Reddi Hakkındaki Düşünceleri ve Aşılarla İlişkin Tutumları*”, “*Hemşirelik Öğrencilerinin Üreme Sağlığı Tutumlarının Belirlenmesi*”, “*Hemşirelik Öğrencilerinde Akıllı Telefon Bağımlılığının Psikolojik İyi Oluş ve Ruhsal Sağlık İle İlişkisi*”, “*The Effect of the Orientation Program Performed for First Year Nursing and Midwifery Students on Their Clinical Stress*”, “*COVID-19 Pandemisinde Yeni Deneyimler: Uzaktan Eğitime İlişkin Öğrenci Görüşleri*”, “*Hemşirelik Öğrencilerinin Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği Simülasyon Eğitimi Uygulamasına Yönelik Deneyimleri: Niteliksel Bir Araştırma*” ve “*Hemşirelikte Etik Dersini Alan Hemşirelik Öğrencilerinin Etik Kavramına İlişkin Algıları: Bir Metafor Çalışması*” isimli çalışmalardır.

Yayımlanan olgu sunumları; “*Henderson Hemşirelik Modeli'ne Göre Palyatif Bakım Merkezi'nde Yatan Hastanın Hemşirelik Bakımı: Olgu Sunumu*” ve “*Serebral Palsi, Osteomyelit ve Epilepsi Tanısı Bulunan Çocuğun Bilişsel Gelişim Kuramı ve Yaşam Modeline Göre Hemşirelik Bakımının Planlanması: Olgu Sunumu*” isimli yazılardır.

Yayımlanan derleme yazıları ise; “*Hemşirelik Araştırmalarında Randomize Kontrollü Çalışmaların Raporlanması ve Non-farmakolojik CONSORT Uzantısının Kullanımı*”, “*Türkiye'de Hemşirelik Esasları Alanında Simülasyon ile İlgili Yapılan Tezlerin Sistematik İncelenmesi*”, “*İnternet ve Sosyal Medya Kullanımı Gebe Kadınları Nasıl Etkiler?*”, “*Tıbbi ve Sosyal Nedenler ile Kadınlarda Doğurganlığın Korunması: Sağlık Profesyonellerinin Danışmanlık Rolü*”, “*Diyabetik Annelerde Antenatal Anne Sütü Ekspresyonu*”, “*Menopoz Döneminde Vazomotor Semptomlarda Fitoöstrojen Kullanımı*”, “*COVID-19 Pandemi Sürecinde Aile Planlaması Hizmetleri, Yöntem Kullanımı ve Karşılaşılan Sorunlar*” ve “*Covid-19 Pandemisinde Hemşirelik Süreci*” dir.

Dergimizde yayımlanan araştırma, olgu sunumu ve derleme yazılarının sağlığın korunması, hastalığın önlenmesi ve bakımının kalitesinin artırılmasında hemşirelik bilimine katkı sağlamasını dileriz.

Sizlerle, Ordu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü evsahipliğinde, **12-15 Temmuz 2023 tarihleri arasında Ordu ilinde yapılacak olan, 1. Uluslararası Hemşirelik Çalışmaları Kongresi** “**1st International Nursing Studies Congress**” duyurusunu paylaşma mutluluğunu yaşıyoruz. Ordu ilinde kongrede sizlerle birlikte olmaktan onur duyacağız.

Dergimize çalışmalarını gönderen, değerlendirme sürecinde destek veren, dergimizin gelişimine katkı sağlayan bilim insanlarına ve okurlarımıza artarak devam eden güven ve ilgi, destekleri için teşekkür eder, yeni yılınızı şimdiden kutlar, yeni yılda sağlık, mutlulu ve huzur dileriz.

Prof. Dr. Nülüfer ERBİL
Baş Editör